



Hordaland fylkeskommune
Postboks 7900
5020 BERGEN

Vår ref.:1804048-7 - 40
Vår dato: 14.8.2018

Deres ref.:
Deres dato: 9.8.2018

Saksbehandler: Torstein Olsen

Vedlegg til innstilling til Nasjonal kommunikasjonsmyndighet om støtte til bredbåndsutbygging - 2018 - revidert skjema

Vi viser til deres reviderte skjema mottatt 9. august 2018.

Fylkeskommunen har ved sin underskrift bekreftet at det ikke finnes NGA-nett og at det heller ikke er sannsynlig at NGA-nett vil bli etablert på kommersielle vilkår de nærmeste 3 årene i noen av de områdene som omfattes av innstillingen fra Hordaland. Videre har fylkeskommunene bekreftet at det har vært foretatt undersøkelser om eksisterende og planlagte NGA-nett gjennom offentlige kunngjøringer med minst en måneds varsel og at relevante utbyggere har vært kontaktet for å avdekke eventuelle utbyggingsplaner. All informasjon som er nødvendig for å dokumentere dette har fylkeskommunen bekreftet vil bli oppbevart i 10 år.

Nkom har fått oversendt en del dokumenter fra kommunale prosjekter som fylkeskommunen har innstilt for bredbåndsstøtte i år. Vi har imidlertid ikke fått oversendt de kunngjøringene som skal være foretatt. Vi understreker at de aktuelle kunngjøringene skal være rettet mot tilbyderne og ikke en undersøkelse blant innbyggerne om kvaliteten på aktuelle tilbud eller mangel på slikt. Dersom det ikke er foretatt kunngjøringer med minst en måneds varsel for å avdekke eventuelle utbyggingsplaner hos potensielle utbyggere, må dette gjøres før eventuelle midler under årets støtteordning kan utbetales.

For å sikre at kunngjøringen, med oppfordring til å melde om eksisterende eller planlagt NGA-nett i de aktuelle utbyggingsområdene, når bredere enn en kunngjøring som bare skjer på kommunens hjemmeside, bes fylkeskommunen påse at en lenke til kunngjøringen på kommunens hjemmeside også offentliggjøres i Doffin og at kunngjøringen lagres for dokumentasjonsformål. Hvis ikke slik kunngjøring er offentliggjort innen 1. september, eller hvis



det gjennom høringen avdekkes utbyggingsplaner i de aktuelle områdene, vil (deler av) de reserverte midlene for Hordaland fylkeskommune bli fordelt i en ny generell tildelingsrunde i høst, jmfør retningslinjenes punkt 7.

Med hilsen

Torstein Olsen
fagdirektør

Dokumentet er godkjent elektronisk og ekspedert uten underskrift